



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: PZS-05/2017/ZWK

**Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej wraz z usługą 24 miesięcznego (lub 2000mtg – co wystąpi pierwsze) autoryzowanego serwisu gwarancyjnego oraz przeglądami okresowymi do 4000mtg**

**I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 04.04.2017 r.**

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemność 6.7 l (SIWZ mówi o 7 l)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza prześwit pod maszyną 445 mm (SIWZ mówi o 460 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza ciśnienie zaworu bezpieczeństwa 26 MPa (SIWZ mówi o 27 MPa)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia do sworznia mocowania łyżki 4,06 m (SIWZ mówi o 4,20 m)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza wyprodukowane nie przez jednego producenta podzespoły: silnik, skrzynia biegów i mosty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 265 l (SIWZ mówi o 290 l)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie ramieniem 1 dźwignią (SIWZ mówi o 2 dźwigniach)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 04.04.2017 r.**

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia ramienia ładowarki do sworznia mocowania łyżki równą 4,188 m.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza siłę odspajania łyżki równą 145 kN?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia.

**III. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 05.04.2017 r.**

Pytanie 10: Czy dopuszcza się maszynę z prześwitem 430 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 11: Czy dopuszcza się maszynę za zbiornikiem paliwa 270 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia.

Pytanie 12: Czy dopuszcza się wysokość sworznia przegubu łyżki 4,0 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 13: Czy dopuszcza się wysięgnik typu TP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego urządzenia.

Pytanie 14: Czy dopuszcza się aby ładowarka posiadała własny system monitorowania pracy i lokalizacji maszyny ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby ładowarka posiadała własny system monitorowania pracy i lokalizacji maszyny, lecz z zachowaniem wymagań SIWZ tj. możliwości fabrycznego dostosowania do montażu urządzeń GPS Zamawiającego - szyna CAN, powinna umożliwiać odczyt danych: zużycie paliwa, praca na biegu jałowym, stan naładowania akumulatorów

1. <http://spgk.nowybiep.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

*Andrzej Krzysik*

CZŁONEK ZARZĄDU

*Bartłomiej Florian*

06.04.2017 r.